
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 червня 2025 р. Чернігів № 820 

 

Про внесення зміни до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 26.11.2024 № 933 «Про затвердження 

Регламенту Чернігівської обласної державної адміністрації» 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру», постанови Кабінету Міністрів України від 

11.06.2025 № 680 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України у зв’язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України у зв’язку з прийняттям Закону України «Про 

адміністративну процедуру» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести до Регламенту Чернігівської обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 26.11.2024 № 933, зміну, виклавши абзац дев’ятий пункту 75 в 

такій редакції: 

«Видання, набрання чинності, виконання та припинення дії розпоряджень 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації, які відповідно до закону 

є адміністративними актами, здійснюється з урахуванням вимог, встановлених 

Законом України «Про адміністративну процедуру».». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


